UEMA - 1
d rn (idade 1 nieritana P4J.il.O ‘. 1 C G C 06.352 421 0001-68 FONES 2455361 245 I 00 FAY (098) 245 582

,u \ xaPoijn ;(• Lui uarannt

RESOLUÇÃO N° 227/00- CEPE/UEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado pelo

Centro de Estudos Superiores de Bacabal -

CESB.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente

do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° O 13/2000
— PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 10 Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de

Ciências Sociais e Filosofia do Centro de Estudos Superiores de Bacabal - CESB.

Art. 2v_ A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

13 de novembro de 2.000.

Anexo à Resolução n° 227/2000 — CEPEIUEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Ciências
Sociais e Filosofia do Centro de Estudos Superiores de Bacabal — CESB.

Teoria da Ãdnj uxi1i

São Luís 13 de Noveo de 2.000.

oine do Candidato Disciplina Classe
01 [AdemasGalvâodeLimaNogueira — Adm. da Produção Auxiliar
02 Manoel Laércio Gomes de Sousa Adm. da Produção Auxiliar

3frlaiie Regina Morais Novais Adm. da Produção Auxiliar
[04IIvaldo Fortaleza Ferreira Adm. da Produção Auxiliar
L 05 Wellington Matos Adrn. da Produção Auxiliar
L06 GeordySouza Pereira Adm. da Produção Auxiliar
1 07 Fabiano Teixeira Ramos Adm. da Produção Auxiliar

08 Péricles Augusto de Carvalho Nunes Adm. da Produção Auxiliar
09 Jane Eire de Carvalho Nunes Psicologia Auxiliar
10 Elisiário Sousa Oliveira Teoria da Adm. Auxiliar
11 Marlélia Gaivão Santos de Araújo Teoria da Adm. Auxiliar —[ 12 - Raildaçortezde Almeida Teoria da Adm. Auxiliar
13 Fábio Augusto Garcez Teoria da Adm. Auxiliar
14 Airton Feitosa Cunha Teoria da Adm. Auxiliar

Mana Lucileide Monteiro Teoria da Adm. Auxiliar
, francisco Soares Silva Teoria da Adm. Auxilir

IViariado Rosário de Fátima Brito Veiga